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Viti e dadi
Screws and nuts

Solo x ganci:
Only for clips: 31 - 35 - 36 - 37 - 38- 82 - 82/L - 137 - 138

LE VITI E I DADI VENGONO FORNITI IN SACCHETTI
SEPARATI DAGLI ALTRI ARTICOLI

1/8

652/602

0,66

0,45

1/8 WHITWORTH

M3,5-ISO

7,7 x 7,7

7 x 7

1,9

1,8

Dado
Nut g

Vite
Screw g

Ø x h

per articoli/serie:
for articles/Series:

SCREWS AND NUTS ARE SUPPLIED IN SMALL PLASTIC
BAGS SEPARATED FROM OTHER ARTICLES

5,5x2

5,5x1,5

5,2x2

4x1,5

4x1,8

7x2

8x2,4

9,5x2,5

9,5x2,5

6x2,2

5,3x2,2

329/F

338/F

342/F

414/F

438/F

482/F

501/F

564/F

565/F

578/F

581/F

0,90

0,61

1,10

0,37

0,37

0,91

1,31

1,12

1,38

0,78

0,53

1/8 WHITWORTH

1/8 WHITWORTH

1/8 WHITWORTH

M2,6-ISO

M3-ISO

M3,5-ISO

M4-ISO

M4-ISO

M4-ISO 646 - 651 - 652 - 653 - 654 - 661 - 662 - 673 - 676 - 678
679 - 683 - 686 - 699 - S-671/43 - S-1673/43

646 - 651 - 652 - 653 - 654 - 661 - 662 - 666 - 673  
676 - 678 - 679 - 683 - 686 - S-671/43 - S-1673/43

31 - 35 - 36 - 37 - 38 - 40 - 82 - 82/L - 137 - 138 - 144/S-TR
211/SB - 211/SC - 211-21/SD - 310.../VE - 401 - 441 - 442 - 451 
2423

110 - 224 - 225 - 227 - 305 - 347/M - 1224 - 1225

17 - 111 - 130 - 131 - 132 - 133 - 139 - 212 - 216 - 217 - 219 
220 - 223 - 226 - 345/F - 346/F - 347/F - 348/F - 403/VI
422 - 441 - 461 - 651 - 652 - 653 - 654 - 661 - 673 - 676
678 - 679 - 682 - 683 - 685 - 686 - 1226 - 1422

257 - 305/S

128 - 135 - 190 - 208 - 210 - 211 - 249/TD - 265 - 289 - 290 
403/VL - 411 - 412 - 413 - 414 - 415 - 416 - 443 - 444 - 456 -
461 - 480 - 699 - 1017 - 1305 - 1306 - 1699

224/GU5,3-S - 224/GU4-S

 218/S - 218/Y-S - 227/S - 309-2/S

9

8

5,7

7,8

9

per plastica
for plasticø3

per plastica
for plasticø3

226+118

118 - 1226+118




